Decretum in Consilio Magistratus Tarnoviae  
die 24. Novembris 1846.

(3545) **B o r l a d u u g. (3)**

Nro. 1200. Die bereits im Jahre 1840, 1842, 1844 und 1845 vorgeladenen rekrutierungspflichtigen Juden aus Grzymałów: Berl Kirschon §. N. 64, Schmull Kleiner §. N. 131, Berl Haniuk §. N. 317, Alter Klapper §. N. 319, Nassim Perl §. N. 19, Don Wahrhaftig §. N. 262, Chaim Morko Grosser §. N. 325, Maier Grünberg §. N. 362, Marcus Bleich §. N. 101, Gedalie Ruvin §. N. 122, David Weintraub §. N. 351, Simche Reimer §. N. 28, Itzig Moische Scharf §. N. 7, Wolf Bonner §. N. 364, Schmul Schweiger §. N. 292, Hersch Weintraub §. N. 351, Binem Goldfliess §. N. 99, Chaim Kornstein §. N. 114, Wolf Waltuch §. N. 262, Wolf Sommer Kirschon §. N. 64, und Joessel Bernstein §. N. 20, werden wiederholt unter den im Gesetz ausgedrückten Folgen vorgesordnet, binnen 6 Wochen hierauf zu erscheinen, und der Militärpflicht Genüge zu leisten. Dominium Grzymałów am 17. November 1846.

(3588) **E d i c t u m. (3)**

Nro. 15884 1846. A regia Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto iudeacibus Lippe et Riske Kurzer vel eorum haeredibus de vita, nomine et domicilio ignotis, tum haeredibus olim Pinkas et Miri Meth, utpote: Riske Meth nupta Kurzer, Hinde de

Meth Tabak, dein Ille de Meth Berggrúa vel carum haeredibus de vita et domicilio ignotis, notum redditur, quod contra ipsas Bascho Kurzer de praes. 3. Julii 1849 ad Nrum. 15884 petitum tabulare, quo Tab. civicas injungi supplicat, ut ingrossatis documentis A. B. et C. in primis Jacobum Kurzer, et deinde supplicantem, vel ejus proles pro proprietario Summae 1157 flp. cum usuris ut dom. 37. p. 229. n. 7 en tam Summae 900 flp. cum usuris ut dom. 37. p. 230. n. 9. on. in statu passivo realitatis sub Nro. 478 34 pro re Lippe et Riske Kurzer intabulaturua intabulet, aut praenotet, cui sub hodierna die delatum est, in hoc Judicio exhibuerit, ideoquo Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit earum commoratio, et ipsae forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personas earum gerat, earum pericale et sumpta Advocatum Dominum Raciborski cum substitutione Domini Advocati Komarnicki, quocum petitum hoc definietur. Quia propter praesenti Edicto eadem admonentur, ut ea e legi faciant, faciendave current, quae defensioni sue proficia sibi esse videantur, nifiant, damnum inde forte enatum sibi ipsae imputabant.

Leopoli die 5. Septembbris 1846.

(3686) **G b i l l. (3)**